

Årsmøte i Norsk Newfoundlandshundeklubb Elverum klokken 16.00 22.august 2020.

Til stede: 24 stemmeberettigede medlemmer.

Sak 1 Innkallingen ble godkjent.

Sak 2 Dagsorden ble godkjent.

Sak 3 Anica Johannessen ble valgt til møteleder.

Sak 4 Hanne Augustin ble valgt til referent, Mona Buvik og Lars Martin Basso ble valgt til å undertegne protokollen. Rune Brattestad, Unni Raadlund og Rita Irene Pedersen ble valgt til tellekorps. Rita Irene Pedersen måtte forlate møte før valget og ble erstattet av Robert Wold.

Sak 5 Anica leste styrets årsberetning som ble godkjent

Årsmelding fra BRV lest og regnskap godkjent.

Bemerkninger fra BRV som ønsker mer aktivitet og innsats lokalt i avdelingene. BRV vil støtte og hjelpe de som ønsker det.

Årsmelding fra avd Trøndelag lest og regnskap godkjent.

Avd Østfold/Follo har ikke hatt noen aktiviteter i 2019 men vil komme sterkere tilbake i 2020.

Årsmelding fra Avd BTV. (Buskerud, Telemark og Vestfold) lest og regnskap godkjent.

Avd Rogaland, Avd Hordaland, Avd Troms og Avd Sørlandet har ikke levert hverken årsmelding eller regnskap for 2019 og årsmøtet oppfordrer avdelingene til at dette blir gjort så fort som mulig.

Sak 6 Regnskap 2019. Anica som kasserer redegjorde for årsaken til at regnskapet var gjort opp med underskudd. Begrunnelsene står å lese i notene til regnskapet. Regnskapet ble så godkjent.

Revisor hadde noen anmerkninger i forhold til interessekonflikter som ikke bør forekomme. Kasserer fungerte også som leder en periode og attestering av utbetalinger ble derfor ikke gjort på rett måte. Styret vil jobbe med vedtektene slik at dette unngås for fremtiden og sikre at regnskapet blir utført på en korrekt måte. Regnskapet ble anbefalt godkjent av revisor.

Sak 7 Kontingentfastsettelse. Styret anbefalte en økning av kontingent for 2021 på kroner 40,- til kroner 350,- pr. år. Dette ble enstemmig vedtatt av medlemmene.

Sak 8 Budsjett for 2021. Budsjettet ble gjennomgått og driftsinntekter endret med ny sum på medlemskontingent. Summen ble korrigert til 85 000,-

Kostnader aktiviteter ble endret med følgende; Kostnader redaktør ble endret fra 10000,- til 12000,-

Ny post ble støtte til kontaktledd/avdelinger som ble fastsatt til kroner 10000,-.

Årsmøtet tok budsjettet til orientering.

Sak 9 Valg for perioden 2020/2021.

Valgkomiteen besto av Karin Stave, Frode Johannessen og Tove Strand. Valgkomiteens innstilling ble tatt til følge uten motkandidater og det ble levert 21 stemmer fra årsmøtet. I tillegg var det kommet inn tre forhåndsstemmer hvorav en ble forkastet da den var levert uten navn på stemmeberettigede. Vi anbefaler at alle som leverer forhåndsstemmer for fremtiden sjekker at stemmeseddelen leveres korrekt utfylt.

Styret for Norsk Newfoundlandshundeklubb 2020/2021 består av følgende medlemmer.

Leder	Anica Johannessen	Gjenvalg	2 år
Nestleder	Espen Aasland	Ny	1 år
Styremedlem	Sølvi Schjelderup	Ny	1 år
Styremedlem	Hanne Aamodt	Ny	2 år
Styremedlem	Ann Kristin Langørgen	Ny	2 år
Vara	Knut Olav Øverby	Gjenvalg	2 år
Vara	Nina Sagen	Gjenvalg	1 år
Vararevisor	Jan Aage Neerland	Ny	2 år
Valgkomite	Karin Stave	Gjenvalg	2 år
Vara valgkomite	John Arne Johnsen	Ny	2 år
Vara valgkomite	Henriette Aamodt	Gjenvalg	1 år

Skien 25.august 2020

Hanne Augustin

referent

Hanne Augustin

Mona Buvik

Mona Buvik

Lars Martin Basso